ВСЕРОССИЙСКИЙ  ПРОФСОЮЗ  РАБОТНИКОВ  ОБОРОННОЙ  ПРОМЫШЛЕННОСТИ

«ОБОРОНПРОФ»
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

  ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 апреля 2012 г.                                               г. Москва                                                Протокол № 8

Об оказании помощи работникам НПП «НМЗ» - филиал
ФГУП «ГНПП «Базальт» (г.Нерехта)

17 апреля 2012г. в результате резкого потепления и таяния снега произошло затопление
ряда улиц г.Нерехта. От наводнения пострадали 420 человек, в том числе работники НПП
«НМЗ» - филиал ФГУП «ГНПП «Базальт».

Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации, действующей на
предприятии, обратился к руководству профсоюза и его организациям с просьбой оказать
материальную помощь пострадавшим в результате стихийного бедствия.

Президиум ЦК профсоюза  п о с т ан о в ля е т :

1. Выделить деньги в сумме 30 000 (тридцать тысяч) рублей из средств ЦК профсоюза.
Финансовому отделу ЦК профсоюза (Крылова Г.Е.) перечислить указанную сумму на

счет первичной профсоюзной организации НПП «НМЗ» - филиал ФГУП «ГНПП «Базальт».

2. Предложить организациям профсоюза оказать материальную помощь первичной
профсоюзной организации НПП «НМЗ» - филиал ФГУП «ГНПП «Базальт».

Председатель профсоюза                   А.И. Чекменёв